

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217
Constanța, Jud. Constanța**



Cumpărător: **ALGORITHM-RESIDENTIAL-S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/3481/2017**

C.I.F.: ...

Sediul: ...

Județul: ...

Contul: ...

Banca: ...

FACTURĂ

Nr. facturii: 3119752
Data(ziua, luna, anul): **02/06/2020**
Nr. aviz însoțire a mărfii: 3119752
(dacă este cazul)

Cota T.V.A.19% %

S.C. ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. **8015**
Ziua Luna **02** Anul **2020**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	06015A6100 FIERASTRAU PENDULAR FARA ACUMULATORI EST 18V-LI 9 SOLD BOSCH Incl.Timbru v	BUC	2.000 ✓	640.7800	1.281.56	243.50
2	2607019676 SET 25 BITI PH-PZ-HX-TX 25- 50 MM CU ADAPTOR BOSCH	BUC	18.000 ✓	30.6106	550.99	104.68
3	2608596343 BURGHIU COFRAJ LEMN 10X600 MM BOSCH	BUC	14.000 ✓	38.0643	532.90	101.26
	2608596344 BURGHIU COFRAJ LEMN 12X600 MM BOSCH	BUC	3.000 ✓	46.6500	139.95	26.59
	2608833797 BURGHIU SDS PLUS-5X 10X50X110 MM BOSCH	BUC	22.000 ✓	11.5295	253.65	48.19
6	2608836632 BURGHIU SDS PLUS-5X 18X250X300 MM BOSCH	BUC	2.000 ✓	40.0950	80.19	15.24
7	9404 SLEFUITOR CU BANDA 100X610 MM 9404 MAKITA Incl.Timbru verde: 2.5 lei/unitate	BUC	2.000 ✓	1.156.9600	2,313.92	439.64
8	45225 PASTA DECAPANTA LIPIRE MOALE ROSOL 3 250 ROTHENBERGER	BUC	6.000 ✓	46.6250	279.75	53.15
9	862298 SET 108 CHEI TUBULARE 1/4''-1/2'' BGS	BUC	1.000 ✓	514.4600	514.46	97.75
10	060119C700 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 43Nm 130 OW GS82i-2RCT BOSCH Incl.Timbru verde	BUC	1.000 ✓	764.6000	764.60	145.27
11	06012A6400 SUFLANTA AER CALD 2000W GHG 20-60 BOSCH Incl.Timbru verde: 3.36 lei/unitat	BUC	3.000 ✓	427.4167	1,282.25	243.63
12	2608586792 BURGHIU SDS MAX-7 SPEED X 32X400X520 MM BOSCH	BUC	1.000 ✓	334.5300	334.53	63.56
13	601805 CIOCAN LACATUS 600 G MAHER LEMN 812 UNIOR	BUC	8.000 ✓	40.0675	320.54	60.91
14	607871 CLESTE COMBINAT 180 MM 406/1BI UNIOR	BUC	10.000 ✓	40.0950	400.95	76.18
	610422 CLESTE COMBINAT IZOLAT 1000V 180 MM 406/1 VDEBI UNIOR	BUC	6.000 ✓	50.7517	304.51	57.85
16	608698 CLESTE TAIS LATERAL 160 MM 461/4G UNIOR	BUC	10.000 ✓	32.7150	327.15	62.16
17	610427 CLESTE TAIS LATERAL IZOLAT 1000V 160 MM 4	BUC	6.000 ✓	53.0183	318.11	60.44

Total de plată

TPT-1802181